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

Реклама (6)

Ре
кл
ам

а 
(4

)

Вниман
ие!!!

Только в октябре !!! Официальный 
представитель торговой марки 

CASTROL предлагает автолюбителям 
масло CASTROL EDGE Titanium FST LL 5w30 

по супернизкой цене с заменой в нашем автосервисе.
Также вы можете заказать все необходимые расходные 
материалы и запасные части по выгодным ценам.

Наш адрес: ул. Зеленая, 29.
(территория бывшего старого сырзавода)

Тел.: 8-905-632-87-35, 8-903-823-72-32

Реклама (3)

ВСЕ ВИДЫ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТВСЕ ВИДЫ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ ПОД КЛЮЧВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ ПОД КЛЮЧ

БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННОБЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО

ДОСТУПНЫЕ  ЦЕНЫ, СКИДКИДОСТУПНЫЕ  ЦЕНЫ, СКИДКИ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ  ДОГОВОРОВЗАКЛЮЧЕНИЕ  ДОГОВОРОВ

8-910-827-23-398-910-827-23-39, , АлександрАлександр 8-910-817-90-808-910-817-90-80

Ре
кл
ам

а 
(6

)
Реклама

ЭЛЕКТРИКА     САНТЕХНИКА
Любые ремонтные, строительные работы

19РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМ Р

ек
ла

м
а

Репетитор по английскомуРепетитор по английскому (в том числе для взрослых) (в том числе для взрослых) 
истории, обществознаниюистории, обществознанию

          Подготовка к ОГЭ, ЕГЭ            Выезд на дом к ученику 
Окончил истфак МГУ. 

Работал журналистом-международником в Москве, 
английский на профессиональном уровне.

+7-910-456-86-88, Максим Владимирович

Ре
кл
ам

а 
(3

)

ДОСТАВКА 
ЧЕРНОЗЕМ, НАВОЗ, торф, грунт, 

песок, щебень, ДРОВА

8-961-162-49-67 Реклама (3)

от 1 мот 1 м33

          Архангельский лес
ДОСКА, ВАГОНКА, БЛОКХАУС, ИМИТАЦИЯ БРУСА, ДОСКА ПОЛОВАЯ

Строительство домов, бытовок, заборов и т. д.
8-980-700-72-41, 8-915-966-15-07

Реклама (1)

Доставка           Демонтаж

РЕПЕТИТОР НАЧАЛЬНОЙ ШКОЛЫ

8-915-972-91-19

Грузоперевозки «ГАЗЕЛЬ» 4,2 м
УСЛУГИ МИНИТРАКТОРА
ПЛУГ, КОСА, ПОЧВОФРЕЗА
Откачка септиков, выгребных ям

                ВЕЗДЕХОД
8-905-633-61-17, Игорь

Реклама (2) 2)

Реклама (4)

ОПЫТНЫЕ МАСТЕРА    8-915-981-39-35

Реклама (4)

КамАЗ-самосвал

Реклама (4)

Предоставляем услуги МАНИПУЛЯТОРА
                                 ВЕЗДЕХОДА 

с повышенной
грузоподъемностью

Реклама (23)

8-910-978-78-54

СЛУЖБА ПО УХОДУ 
ЗА ПРЕСТАРЕЛЫМИ ЛЮДЬМИ

предлагает свои услуги по уходу 
за престарелыми и больными людьми 

на дому и в больнице
ул. Маяковского, д. 1, оф. 8, 

РЦ «Навигатор»
E-mail: usluga_vsem@mail.ru

Реклама (3)

8-920-125-44-07
Доверьте нам заботу о своих близких!

ГАЗОСНАБЖЕНИЕ
СОПРОВОЖДЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ

8-903-638-22-78Ре
кл
ам

а 
(5

)



душ, канализ. - септик, уч. 8 соток, плод. 
насажд., все ухожено, тротуарная плитка, 
новый сарай, летний туалет, хор. место, 
рядом «Славянский базар», цена 3500000 
руб., торг. Тел. 8-905-633-64-47.          (6-4)
(599дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч. 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.         (9-2)
(600дг) часть дома на ул. Урицкого, 21, пл. 
54/32 кв. м,  хор. место, газ. отопл., вода ря-
дом, уч. 4 сотки, насаждения, цена 1100000 
руб., торг. Тел. 8-910-664-30-95.                (8-1)

(600дс) дерев. дом в д. Соловеново, 5 км 
от Переславля, 500 м от окружной доро-
ги, подъезд к дому асфальт., в дер. дорога 
хорошая, уч. 22 сотки, отопл. печное, газ - 
баллон, дом пригоден для проживания. 
Тел. 8-906-529-06-64.                               (24-13)

(614дс) 2-эт. дом в Троицкой слобо-
де, пл. 360 кв. м, стеклопакеты, утепл. 
внешняя отделка - сайдинг, полы - ли-
ственница, крыша - металлочерепица, 
электр., уч. 14 соток.
Тел. 8-903-825-36-60.                        (14-6)

(626дс) 2-эт. жилой дом по ул. Новостройка 
в с. Троицкая слобода, пл. 182,4 кв. м, про-
сторная планировка, 5 жилых комнат, кух-
ня 9 кв. м, прихожая 10,9 кв. м, коридор 10 
кв. м, зем. уч. 1500 кв. м, с насаждениями, 
хор. подъезд к дому, на уч. брев. постройка 
38 кв. м (возм. исп. под баню), просмотр в 
любое удоб. время. Тел.: 8-906-632-67-69, 

(22) 1-, 2-комн. квартиры от 35 до 50 
кв. м в строящемся 3-эт. доме № 29-а 
в пер. Трудовом, устанавливаются с/у, 
ванна, газ. плита, раковины, эл. розетки, 
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
ки, небольшой домик, цена 300 тыс. руб.

Помещения
1. Два павильона на остановке Сельхоз-
техника (район автовокзала), пл. 36 кв. 
м, цена 600 тыс. руб.
2. Помещение 9,8 кв. м. на 1 эт. 9-эт. 
кирп. дома по ул. Строителей, цена 800 
тыс. руб.

3-, 4-комн. квартиры

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

сдам квартиру, дом или комн.

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

сельские

сниму квартиру, дом или комн.



реславля, зем. уч. 6 соток, сухой, огорожен, 
дом из бруса 6х6, можно жить зимой, три 
комнаты, есть душевая, кухня-столовая, 
перед домом площадка выложена плиткой, 
новый туалет, сарай, теплица 6 м, плод.-я-
годн. насажд., коммун.: электр., скважина 
с питьевой водой (около участка), цена 
1400000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.       (2-1)
(243ч) дача в Коровине (СНТ «Строитель»), 
15 линия, уч. 5,5 сотки, на уч. дом 50 кв. 
м, насаждения, колодец с питьевой водой, 
вода для полива, хозблок 2,5х4 м, туалет - 
все новое, в 2016 г. построена баня, свет, 
рядом продукт. магазин, дамба, родник, 
собственник, просмотр в удоб. время.
Тел. 8-915-977-36-77.                               (6-1)

(496у) зем. уч. для ведения ЛПХ в Ку-
панском, прямоуг. формы, использо-
вался под огородничество, длинный 
и узкий, рядом (сбоку) есть еще уч. 
1,5 сотки в собственности, есть воз-
можность объединить, хор. подъезд, 
собственник, без посредников, цена 
220000 руб. за оба уч., торг. 
Тел. 8-910-828-19-04.                      (10-10)

(554у) зем. пай 7,5 га в с. Новом Перес-
лавского р-на, вблизи с федеральной 
трассой, рядом речка. 
Тел.: 8-915-971-31-75, 
8-960-533-96-57.                               (8-8)

Компаньон-М (ул. Ростовская, 13)
Тел.: 8-920-121-77-25, 8-930-105-87-99, 3-40-88

Реклама(1)

Строительная фирма ПОСТРОИТ ДОМ и ЛЮБОЙ ОБЪЕКТ на Вашем земельном участке 
Подберем участок для вас и для строительства дома

Адрес нашего офиса: Ростовская, 13. Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088

Ре
кл
ам

а 
(1

)

ЮРИСТ-ПРАВОВЕД

- сопровождение сделок 
- составление договоров 
- проверка юридической чистоты
- консультации 
- представительство в судах по лю-
бым делам

Тел.: 89201217725, 89301058799,34088

Офис: Ростовская, 13

Ре
кл
ам

а(
1)

Риэлторские услуги от центра 
недвижимости на Ростовской, 13

- Подберем для Вас квартиру, дом или 
другую недвижимость индивидуально 
для Вас. 
- Сопровождение сделки, составление 
договоров. 
- Гарантия юридической чистоты и ка-
чества.  Тел. 89201217725, 

89301058799, 34088Реклама(1)

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ
- СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВЫХ 
ЗАЯВЛЕНИЙ В СУД
- КОНСУЛЬТАЦИИ, ОБЖАЛОВА-
НИЕ РЕШЕНИЙ
- ОФОРМЛЕНИЕ СДЕЛОК С НЕ-
ДВИЖИМОСТЬЮ

Офис-юрист: 
ул. Советская, 37

8-920-121-55-12, 60-302 Ре
кл

ам
а(
3)

3-99-42.                                                        (2-2)
(627дс) дом и зем. уч. по ул. Центральной в 
д. Соловеново, общ. пл. 40,6 кв. м, комнаты 
18,9/21,7 кв. м, зем. уч. 30 соток, хор. подъ-
езд. Тел.: 8-906-632-67-69, 3-99-42.           (2-2)
(628дс) новый 2-эт. дерев. жилой дом 100 
кв. м на уч. 12 соток в Малой Бремболе, 5 км 
от Переславля, документы подготовлены к 
сделке, небольшой торг при просмотре уме-
стен. Тел.: 8-960-545-78-78,  60-302.        (4-2)
(629дс) каркасный 2-эт. домик в с. Большая 
Брембола, пл. 77 кв. м.
Тел. 8-962-202-29-72.                                 (4-1)

(238ч) дача в с. Нила, 2-эт. дом, уч. 25 
соток, баня, колодец для полива, метал. 
гараж. Тел. 8-903-825-36-60.          (14-6)

(240ч) дача в Коровине, уч. 6 соток, 2-эт. 
дом, низ - кирпич, верх - дерево, забор - 
металлопрофиль, хозблок, на уч. плод. 
деревья, виноград, цена 650 тыс. руб. 
Тел. 8-915-991-05-63.                       (10-2)

(241ч) дачный домик в с/т «Антоновка» 
Переславского р-на, зем. уч. 5 соток, пря-
моуг. формы, огорожен, на уч. плод.-ягодн. 
насажд., дачный домик 20 кв. м, коммун. - 
электр., инфраструктура: магазин, останов-
ка, круглогод. подъезд, красивая природа, 
рядом лес, цена 550000 руб., торг. 
Тел. 8-961-153-55-69.                               (2-1)
(242ч) дача в СНТ Коровино, 10 км от Пе-

21РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
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
млн руб.
9. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома № 
16-в на ул. Кузнецова, пл. 70 кв. м, кухня 
11 кв. м, комнаты и санузел раздельные, 
цена 2400000 руб., торг.
10. 3-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 
3-эт. кирп. дома № 11 на ул. Комитетской, 
пл. 75 кв. м, кухня 14 кв. м, комнаты и 
санузел раздельные, цена 2500000 руб.

Дома, коттеджи.
1. Дом в д. Копнино и уч. 35 соток под 
ИЖС, цена 1 млн руб.
2. Дом на ул. Плещеевская, в черте горо-
да, цена 2950000 млн руб.
3. Дом по ул. Александровской (Соколка) 
в черте города, цена 2 млн. руб.

Земельные участки.
Город
1. Зем. уч. № 7 15 соток под ИЖС в пер. 
Грачковском, есть все коммуникации, хо-
рошее место для постройки своего дома, 
цена 1,2 млн руб., торг. 
2. Зем. уч. 10 соток под ИЖС по ул. Пле-
щеевской, в черте города, цена 1 млн 
руб.
3. Зем. уч. 9 соток под ИЖС по ул. Мо-
сковской, в черте города, цена 900000 
руб.
Район
4. Зем. уч. 10 соток на ул. Полевой, 64 
в с. Ефимьеве Переславского р-на, ров-
ный, квадратный, цена 130000 руб. 
5. Зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Николь-
ское, цена 180000 руб.
6. Зем. уч. 15 соток для ведения приуса-
дебного хозяйства в с. Воронцове, цена 
200 тыс. руб.

Продам производственную базу 
промназначения в пос. Рязанцево, 

пл. 4,4 га, цена 17 млн руб.

Сдам в аренду
1. 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома № 11 на Комитетской, со всеми 
удоб., хор. ремонтом, пл. 75 кв. м, кухня 
16 кв. м, комнаты разд., санузел совм.,  
цена 18000 руб. + коммун. услуги. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.

ПРОДАЖА

(561у) зем. уч. 15 соток в д. Дубовицы, 
вблизи о. Плещеева, парк отдыха «Весле-
во», отл. подъезд, небольшой пруд, рядом 
электр., газ в перспективе, в собственности 
более 3-х лет, док. оформлены, без по-
средников, цена 350000 руб., торг. 
Тел.: 2-36-25, 8-910-821-24-12.              (6-6)

(563у) зем. участки от собственника по 
ул. Солнечной в с. Большая Брембо-
ла, от города 1,5 км, имеются газ, свет, 
подъезд, остановка городского автобуса 
в 50 м. Тел. 8-962-205-12-38.          (25-6)

(568у) зем. уч. 10 соток в с. Ям, прямоуг. 
формы, 1 км от города, до о. Плещеева 5 
км, недалеко действ. церковь, есть электр., 
возможность провести газ, ходит ежечасно 
автобус, рядом пруд, собственник, цена 
650 тыс. руб., реальному покупателю в те-
чение 2-х недель за 470 тыс. руб., без по-
средников. Тел.: 8-920-651-87-24, 
8-905-135-56-67.                                        (8-5)
(569у) срочно зем. уч. 9 соток по ул. Мо-
сковской (за детсадом), в черте города, р-н 
Сельхозтехники, границы промежеваны, 
выставлены столбы, газ, вода в ближайшее 
время, собственник, цена 820 тыс.руб.
Тел.: 8-903-820-31-29, Ольга;
8-980-746-59-31.                                      (4-4)

(570у) зем. уч. 8 соток в Коровине, 
свет на границе уч., чистый, ухожен-
ный, собственник. 
Тел. 8-903-170-85-22.                      (20-4)

(571у) зем. уч. 26 соток по центральной 
улице города, цена договорная.
Тел. 8-980-660-29-95.                              (10-4)
(583у) хор. зем. уч. 12 соток под ИЖС в Ве-
слеве, 5 км от Переславля, газ, электр. по 
границе уч. с хор. подъездом, просмотр в 
удобное время, все документы подготовле-
ны к сделке, небольшой торг. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 6-03-02.                (4-2)
(584у) срочно недорого зем. уч. в Перес-
лавле, вблизи с. Никитская слобода, уч. 18 
соток, прямоуг. формы, не огорожен, ком-
муникации: стоит электр. столб, к участку 
подъезд с 2-х сторон, красивый вид на о. 
Плещеево и Никитский монастырь. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                   (2-1)
(585у) зем. пай 10,8 га в д. Княжево, кра-
сивое место для отдыха: лес, охота, грибы, 
ягоды, чистый воздух, коммун. - свет, кру-
глогод. подъезд, цена 1250000 руб., торг. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                (2-1)
(586у) зем. уч. 15 соток в Грачковской сло-
боде, насаждений и построек нет, электр. 
по границе, рядом речка, цена 500000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                               (2-1)
(587у) зем. уч. 24 сотки в Никитской сло-
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